
  
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO  

CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 
 
TRIBUNAL CENTRAL DE MEDICINA NUCLEAR 

Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

RESOLUCIÓN de 16 de Junio de 2003, del Tribunal Central de las pruebas selectivas para 
acceso a plazas de Facultativos Especialistas de Área de Medicina Nuclear nombrado por 
Resolución de la Subsecretaría del Ministerio de Sanidad y Consumo de fecha 18 de septiembre 
de 2002 (BOE del 24), por la que se hacen públicas las calificaciones provisionales obtenidas por 
los aspirantes en el concurso. 

 

De conformidad con lo dispuesto en base octava de la Orden de 4 diciembre de 2001 (BOE de 
10 de diciembre), modificada por la orden de 26 de diciembre de 2001 (BOE de 8 de enero de 2002) 
este Tribunal Central, una vez valorados los méritos según lo establecido en el anexo I de la 
convocatoria, de los aspirantes que superaron el ejercicio de la oposición, en uso de las competencias 
que tiene asignadas,  

RESUELVE 

PRIMERO.- Hacer públicas las calificaciones provisionales obtenidas en el concurso por los 
aspirantes, que se detallan en la relación adjunta a esta Resolución, como anexo 1. 

SEGUNDO.- De conformidad con lo establecido en la base octava de la convocatoria, los 
aspirantes dispondrán de un plazo de 10 (diez) días naturales, contados a partir del día siguiente de la 
publicación de esta Resolución en los Tablones de Anuncios, para interponer las reclamaciones que 
contra esta Resolución estimen pertinentes ante el Tribunal Central de Medicina Nuclear. Ministerio 
de Sanidad y Consumo. Proceso de Consolidación. C/ Alcalá, 56 o Paseo del Prado 18-20. 28071 – 
Madrid. 

TERCERO.- Que una vez resueltas las reclamaciones que pudieran presentarse, elevará al 
Órgano convocador las calificaciones definitivas del concurso. 
 
  
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL,  LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL,  
       
 
Don Fernando Arnaiz Bueno    Doña Pilar Vela Pérez 
 
 

EL PLAZO para la PRESENTACIÓN de RECLAMACIONES FINALIZA 
el DIA 16 DE AGOSTO DE 2003, INCLUSIVE. 

 



Ministerio
de Sanidad
y Consumo.

MEDICINA NUCLEAR.
Calificaciones provisionales del concurso.

ANEXO 1.

Proceso de Consolidación.
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre.

D.N.I/Pas. 1er apellido 2do apellido Nombre Acceso Calificación
8.786.510 ALONSO RODRIGUEZ MERCEDES L 21,10
50.686.545 ALVAREZ BLANCO ANA MARIA L 19,35
2.522.024 BALSA BRETON MARIA ANGELES L 68,75
254.110 BLANCO SAIZ ISABEL L 18,50

50.682.060 BORREL MERLIN PALOMA L 63,25
46.215.922 CASTELLON SANCHEZ ISABEL L 18,00
3.436.721 CEPA CANON FRANCISCO L 45,35
12.735.731 CONTRERAS GUTIERREZ JOSE F. L 25,10
13.753.234 CORDERO GARCIA JOSE MANUEL L 20,75
51.601.374 CORTES BLANCO ANABEL L 26,00
5.378.560 COUTO CARO ROSA Mª L 21,10
17.853.079 DAUMAL DOMENECH JAIME L 66,45
6.987.046 DOMINGUEZ GADEA LUIS L 62,00
15.240.563 FERNANDEZ LLANA BELEN L 46,10
1.816.421 GARCIA ALONSO PILAR L 16,50
11.405.245 GARCIA  VICENTE ANA L 33,85
5.419.981 GOMEZ MARTINEZ MARIA DEL VAL L 26,00
16.543.573 GOMEZ FUENTES JOSE RAMON L 21,05
1.498.152 HELLIN HELLIN DIEGO L *

22.935.771 JIMENEZ BONILLA JULIO FRANCISCO L 26,38
45.277.862 LANCHAS ALFONSO ISABEL L 51,90
13.142.008 MARTIN GOMEZ ESTHER L 36,05
51.922.527 MARTINEZ RODRIGUEZ ISABEL L 21,05
24.215.468 MARTINEZ LAZARO RAUL L 26,00
7.848.306 MARTINEZ DHIER LUIS L 17,50
39.350.390 MIGUEL MARTINEZ BEGOÑA L 52,95
12.748.949 MILLAN URRA VIRGINIA L 42,70
42.979.993 MITJAVILA CASANOVAS MERCEDES L 60,00
30.609.768 MONTERO DE LA PEÑA ALFONSO L 20,50
72.519.729 MONTSECH ANGULO LUIS L 23,45
16.805.326 MULERO ANIORTE FRANCISCA L 24,75
25.444.570 ORDUÑA DIEZ MARIA DEL PRADO L 17,70
73.079.162 ORTEGA VALLE ANA MARIA L 34,00
31.240.964 PEIRO VALGAÑON VIRGINIA L 16,50
9.768.854 PEÑA VILORIA CRISTINA L 41,00
9.286.917 QUIRCE PISANO REMEDIOS L 63,20
13.785.043 RAYO MADRID JUAN IGNACIO L 69,70
27.487.675 RAZOLA ALBA PAULA L 22,10
2.230.988 RESINO GONZALO Mª CARMEN L 21,00

Pagina 1 de2



Ministerio
de Sanidad
y Consumo.

MEDICINA NUCLEAR.
Calificaciones provisionales del concurso.

ANEXO 1.

Proceso de Consolidación.
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre.

D.N.I/Pas. 1er apellido 2do apellido Nombre Acceso Calificación

24.173.868 RIOJA MARIN Mª EUGENIA L 72,70
13.789.047 RODADO MARINA SONIA L 25,75
11.786.628 RODRIGUEZ TORRAS LUISA L 66,00
11.809.320 SAN JUAN ROBLES CRISTINA L 16,00
5.248.642 SANCHEZ SALMON AIDA L 16,00
11.417.614 SERRANO VICENTE JUSTO L 42,00
9.306.837 TABUENCA MATEO Mª JOSE L 52,20
7.509.708 URIARTE GONZALEZ PEDRO L 56,85
8.984.748 VALLINA WALLASCH NICOLAS KURT L 17,14
22.448.371 VAZQUEZ FERNANDEZ JESUS L 16,00

* No presenta documentación de méritos al concurso.

Pagina 2 de2


